• PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NQ 0726 , DE 12 DE FEVER~IRO DE 1990.

O DIRETOR - GERAL DA SECRETARIA DD SUPERIDR TRIB UNAL DE J US
TIÇA , no uso de suas atribuições legais, resolve

CIA
eia

L O T A R, a partir de 1º de fevereiro de 1990, MARIA LÚ
DA SILVA ANDERLE, Auxiliar Judiciária, Classe ESP~CIAL, Referên
NI .35, na Subsecretaria de Análi~e e Jurisprudência.

PU~-SE. RE~TR SE . CUMPRA - SE.
-<G,.:. I< . a... .

EM Í DIO RODRIGUES CARREIRA
'- DIRETOR-GERAL

J
   Esse texto não substitui o publicado no BS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 4, p. 41, 28 fev. 1990.